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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41405023B

2. Data e Regjistrimit 05/02/2024
3. Emri i Subjektit AK CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Hajdar Tafa”, ND18, H1, AP5, 
Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia Tirane, Zona 
Kadastrale Nr.3292, Nr.Pasurie 65/193 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Tregtim me shumice e pakice te mallrave industrial etj. • 

Sherbime, transport, Sherbime konsulence ne fushen 
financiare dhe te ndertimit . • Punime me 
konstruksione,rikonstruksione,mirembajte godinash civile 
dhe industriale. • Ndertime civile dhe industriale, 
Rruge,autostrada,mbikalime.  • Punime rifiniture me 
materiale metalike,druri,plastike dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike dhe ndertuese. Studim, projektim, 
mbikëqyrje, kolaudim për ndërtim e zbatim të veprave 
ndërtimore të të gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. 
Studime urbanistike të të gjitha niveleve; planifikim urban; 
projektim arkitektonik; projektim strukturash mbajtëse 
beton-arme, metalike; projektim rrugësh, autostradash, 
aeroportesh, heliportesh; vlerësime mjedisore; projektim 
linjash dhe sistemesh së prodhimit dhe shpërndarjes së 
energjisë elektrike; projektim ujësjellës, kanalizime, vepra 
ujitje, kullimi, impiante vaditëse, diga, dampa, etj. • Shit-
blerje automjetesh. Import eksport mallra te ndryshem.  
Elvira Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 03/04/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlviKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AK CONSULTING
E-Mail: alvi.kuka@yahoo.com  
Telefon: +355699463812  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-243080-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272677-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvira Kuka")                      Nga data "04/04/2024             
Ne daten "03/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Alvi Kuka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/08/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EBE19A-0FC8-440F-844D-1C0791815CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16290BB8-56A6-495D-BD5D-F72C643894A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AD80A1-1157-4D32-B743-25528912FDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AEE82F-AF68-4629-9330-AAAB7D0D8E1C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


